证券代码:002363 证券简称:隆基机械 公告编号:2020-065

## 山东隆基机械股份有限公司

## 关于公司成为比亚迪汽车和长城汽车高端新能源车型供应商的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东隆基机械股份有限公司(以下简称"公司")于近期分别收到比亚迪汽车工业有限公司(以下简称"比亚迪汽车")全资子公司弗迪科技有限公司和长城汽车股份有限公司(以下简称"长城汽车")的通知,公司被确定为比亚迪汽车新能源车型"汉"的高配版前制动盘供应商和长城汽车新能源品牌"沙龙智行"C30-C01车型前制动盘独家供应商,5年生命周期内,预计销售额分别累积约7000万元和4000万元,相关车型预计分别于2021年和2022年量产。

这是公司继比亚迪新能源"唐"改款车型制动盘和长城H6、VV5、VV6传统燃油车型制动盘之后,公司产品再次得到比亚迪汽车、长城汽车高端新能源车型的认可,有利于未来年度的收入和效益,将对公司进一步拓展高端新能源汽车市场产生积极影响。

特此公告

山东隆基机械股份有限公司 董事会 2020年12月23日

